АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                                №

О создании места (площадки) накопления твердых

коммунальных отходов в районе многоквартирного жилого дома 4

по Североморскому шоссе в районе Росляково в городе Мурманске

В соответствии с пунктом 5.2 Положения о порядке согласования и

создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории муниципального образования город Мурманск, утвержденного

постановлением администрации города Мурманска от 20.05.2019 № 1720,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Мурманскому муниципальному бюджетному учреждению «Управление

дорожного хозяйства» (Рысев Д.Е.) создать место (площадку) накопления

твердых коммунальных отходов в районе многоквартирного жилого дома 4 по

Североморскому шоссе в районе Росляково в городе Мурманске.

2. Комитету по развитию городского хозяйства администрации города

Мурманска внести сведения о месте (площадке) накопления твердых

коммунальных отходов в Реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования город

Мурманск.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет в течение одного рабочего дня со дня вступления

его в силу.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Елкин А.Е.) опубликовать

настоящее постановление.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.

Глава администрации

города Мурманска                    Ю.В. Сердечкин